

پربازدیدترین غرفه نمایشگاه ماینکس ۱۴۰۴؛ صبانور میزبان بیش از ۱۰۰۰ فعال معدنی و سرمایه‌گذار شد

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران (ماینکس ۱۴۰۴) روز سه‌شنبه ۸ مهرماه با حضور گسترده مقامات کشوری، نمایندگان مجلس، سفرای کشورهای مختلف و فعالان حوزه معدن در مصلى امام خمینی (ره) تهران آغاز به کار کرد و تا ۱۱ مهرماه ادامه یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران (ماینکس ۱۴۰۴) روز سه‌شنبه ۸ مهرماه با حضور گسترده مقامات کشوری، نمایندگان مجلس، سفرای کشورهای مختلف و فعالان حوزه معدن در مصلى امام خمینی (ره) تهران آغاز به کار کرد و تا ۱۱ مهرماه ادامه یافت.

در این رویداد مهم، مجید ضیایی مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور نیز در طول این همایش ۴ روزه به همراه معاونان، مدیران و کارشناسان خود حضور پررنگی داشته و طی دیدار با مقامات کشوری و فعالان بخش معدن، بر لزوم توسعه همکاری‌ها و جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید در این حوزه تأکید کرد. حضور سفرای کشورهای مختلف از جمله مالی، کنیا، کوبا، زیمبابوه، سودان، عربستان، قطر، آفریقای جنوبی، تانزانیا، کره جنوبی، روسیه، مالزی، رومانی، ویتنام و فیلیپین نیز بیانگر جایگاه بین‌المللی این نمایشگاه بود.

غرفه صبانور در ماینکس ۱۴۰۴ طی روزهای برگزاری رویداد، پذیرای مسئولان، سرمایه‌گذاران و فعالان این صنعت بود که بالغ بر یک‌هزار نفر از غرفه صبانور بازدید کردند و این غرفه به یکی از مقاصد اصلی فعالان صنعتی و معدنی داخلی و خارجی تبدیل شد.

همچنین روزانه بیش از ۳۰ نشست تخصصی با حضور کارشناسان، مدیران و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در غرفه صبانور برگزار شد که بستر مناسبی برای تبادل نظر و بررسی فرصت‌های جدید همکاری فراهم کرد.

در همین راستا، فرهاد طهماسبی، نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، با حضور در غرفه صبانور ضمن قدردانی از تلاش‌های این مجموعه گفت: «نقش صبانور در تأمین مواد اولیه صنعت فولاد کشور و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق معدنی قابل توجه است.» وی همچنین بر بهره‌برداری اصولی و علمی از معادن تأکید داشت.

مدیرعامل صبانور نیز در این دیدار ضمن ارائه شرحی از ظرفیت‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای شرکت، خواستار حمایت‌های قانونی و تسهیل‌گری بیشتر در حوزه معدن شد و افزود: همکاری نزدیک‌تر میان بخش معدن و مجلس می‌تواند مسیر توسعه سرمایه‌گذاری در صنایع معدنی را هموار کند.

غرفه صبانور همچنین میزبان علی‌اکبر رنجبرزاده، نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی بود. او در بازدید خود اظهار داشت: «صبانور نمونه‌ای موفق از شرکت‌های معدنی استان همدان است که با اتکا به توان داخلی و برنامه‌ریزی دقیق توانسته جایگاه ارزشمندی در زنجیره فولاد کشور به دست آورد.»

روح‌الله ایزدخواه، نماینده تهران و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، نیز در این نمایشگاه گفت: «فعالیت‌های صبانور نشان می‌دهد که بخش معدن می‌تواند موتور محرک اقتصاد ملی باشد و ما در مجلس از سیاست‌هایی که این مسیر را تسهیل کند حمایت خواهیم کرد.»

همچنین در حاشیه نمایشگاه، مصطفی موذن‌زاده، پیشکسوت و چهره برجسته حوزه معدن، با حضور در غرفه صبانور تأکید کرد: «تجربه صبانور در توسعه متوازن فعالیت‌های معدنی و صنعتی، الگویی ارزشمند برای سایر شرکت‌هاست و نشان می‌دهد که نگاه بلندمدت و علمی به معدن می‌تواند آینده روشنی برای این صنعت رقم بزند.»

حضور ۲۴۰ شرکت معدنی و صنعتی داخلی و خارجی، در چهاردهمین ماینکس فرصتی کم‌نظیر برای معرفی توانمندی‌ها، توسعه همکاری‌ها و جذب سرمایه‌گذاری به شمار می‌رود و غرفه صبانور در این رویداد به محلی برای معرفی ظرفیت‌ها و برنامه‌های آینده این شرکت تبدیل شد.